球场的承包合同400字
甲方(以下称甲方)：
乙方(以下称乙方)：
为更好的完成塔西南生活基地新建体育馆工程施工任务，明确双方责任，保质保量，经双方友协商，制定本协议，希双方共同执行。
一、工程名称：塔西南生活基地新建体育馆工程模板工程。
二、承包方式及承包单价：包工及小型材料(除钢管、扣件、木方及模板外的所有材料)。按工程量据实结算;
按展开面积每平方米陆拾叁元(63元)。
三、付款方式：按当月施工进度支付给乙方70%，验收通过后办理结算手续，在结算完后付清余款(年终人工工资全部结清)。
四、组织领导：
1、乙方必须指定专项管理人员，负责安排生产、人员调配及技术、施工安全、
文明施工等工作。
2、乙方应服从甲方的统一指挥、调配管理，遵守各项规章制度，配合其他分部
工程施工，违者按章罚款。
3、施工期间，乙方如因技术力理不足，施工质量出现缺陷，因此致使施工进度延误所造成的一切损失。由乙方负责，同时甲方有权单方冻结乙方承包工程款，并按已完成的工程量70%结算，30%作为补偿甲方损失，并由甲方重新安排他人
施工。
五、双方责任
1、甲方责任：
(1)甲方提供乙方施工图纸一份。
(2)保证材料供应，如确因种种原因供应不足时，甲方应及时安排其它工作，
乙方应服从甲方的调配。
2、乙方责任：
(1)负责本工程施工工具，包括手提锯木机、手电钻、板手、铁锤、钢凿、拆
模用撬棍、防护手套、雨衣、高空作业安全等模板工程所有工具。(2)文明施工，做到工完场清，每次施工完及时清理施工现场。合理使用短方
木、小模板，严禁乱锯乱切，不得大材小用，杜绝浪费。
(3)严格按设计要求及施工规范要求施工，保证工程施工质量。若因乙方施工工艺原因造成返工，所造成的损失均由乙方承担。熟悉图纸，注意各部位墙体厚
度，按设计图纸要求制作好墙厚砂浆限位。
(4)每个工人要遵守纪律，不打架、不滋生是非，若违犯，乙方要承担责任。发生打架者，双主先给予罚款500~1000元，一切医药费由先动手者负责，严重
者送交当地政法部门处理。
(5)严禁偷盗，如果发现偷东西，按价格十倍处理，清理出队，严重送交公安
部门法办。
(6)教育工人爱护公物，严禁损坏公共设施，如经发现给予处罚。
(7)负责本工种材料、工具卸车并分类堆放整齐，拆下来的模板、方木要
将铁钉取出并按指定位置分类堆放整齐。
(8)接受甲方规定的各项管理制度，详见施工现场各项目管理制度条款。
六、工期：按照甲方计划的施工进度要求，在规定时间内完成施工任务，逾
期不能完成者按规定罚款。
七、罚款制度
施工人员必须按照甲方要求佩戴劳保用品，违反规定按照塔西南项目部要求进行处罚，工地酗酒闹事、打架斗殴出现一次处以200-500元的罚款，除追究其责任外，情节严重的交当地
执法部门处理;在新建楼内大便罚款200元;不服从现场管理、指出问题而不及时整改者罚款500元。
施工期间发生矛盾，应及时向现场负责人汇报，寻求商量解决，严禁聚众打架，如在施工现场发生打架事件，不论有无理由每次罚款壹仟元。
对劳务人员进入现场施工，必须进行三级安全教育，严格执行安全规章制度，一旦发生安全事故，查清原因如属乙方责任的按事故的实际损失由乙方自负外，同时追究责任，视责任轻重采取重罚措施。
发生安全事故应立即组织抢救，并保护好现场，即刻上报，严禁隐瞒事故不报。积极配合项目部质安部门工作，做好上通下达，及时签订各级安全责任书，层层落实安全生产责任制。乙方承包人应是本工种安全生产的第一责任人，应带头遵纪守法，不准违章指挥，准确摆好安全、质量、进度、效益的位置，保证全体施工人员，全方位的运转。积极配合项目部组织的安全知识学习，宣传及业余上课，并落实到每个职工，真正做到安全第一，预防为主，以人为本的现场安全氛围。
八、安全生产、文明施工：
1、安全生产、文明施工要求：
(1)、甲方应组织乙方有关人员进行《安全法》、《建筑安装工人安全生产操作规程》、《建筑施工安全检查标准》、《西安市建设工程施工安全管理办法》等法律法规的学习教育，从而增强法制意识、安全意识，做到依法施工、安全施工。
(2)、针对工程特性，由甲方编制安全生产施工方案，制订安全生产、文明施工的技术措施和安全生产管理制度，乙方必须加强对现场安全生产文明施工的管理，施工现场必须按jgj59-99《建筑工程安全检查标准》进行现场布置及管理，严格按照《建筑安装工人安全技术操作规程》的要求进行操作。
(3)、对所有新工人上岗或调换新工种人员，甲乙双方必须对其进行安全生产操作规程教育培训及安全技术交底，对所招用的特种作业人员必须持证上岗。
(4)、甲方将定期或不定期的对施工现场进行安全检查和指导，发现问题及时出具整改通知单，乙方应积极配合及时整改，对于整改结果，乙方必须以书面形式上报甲方，甲方应在一天内复验。
(5)、对违反操作规程在施工中发生的安全责任事故，所有费用由乙方承
担。
九、合同签订之后，双方不得反悔，否则违约方必须支付工程总金额的50%
的违约金给对方。
十、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，未尽事宜有待双方协商解决。本协议自签订之日起生效。
甲方代表签名：乙方代表签名：